
 
 

GIUNTA REGIONALE 

           

DETERMINAZIONE N. DPD023/364/23               DEL  24/10/2023 

 

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA DPD 

 

SERVIZIO SUPPORTO SPECIALISTICO ALL’AGRICOLTURA 

 

UFFICIO TUTELA FITOSANITARIA  

 

 

OGGETTO: disimpegno somma sul Cap. n. 101426 art 3 di cui alla Determinazione n. DPD023/235/23 del 

18/07/2023 per un importo pari a euro 588,11 (IVA compresa). 

 

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

 

 

RICHIAMATA la Determinazione DPD023/235 del 18 luglio 2023 “Lavori di manutenzione 

dell’autovettura Fiat ULISSE CZ209KN - Impegno di spesa di euro 588,11 (IVA compresa) a favore della 

Ditta EMILCARL SNC –Spoltore. Attività di controllo fitosanitario e attuazione della difesa integrata nella 

Regione Abruzzo - Cap. n. 101426 art 3- Codice Piano dei Conti U.1.03.02.09- Smart CIG Z303AC50F5”.  

VISTO l’impegno di spesa n. 3385 del 17/08/2023 a favore della Ditta EMILCARL SNC –Spoltore di 

euro 588,11 (IVA compresa); 

 

PRESO ATTO della mail pervenuta al prot. n. 0390425/23del 25/09/03/2023 con la quale la Ditta 

EMILCARL SNC comunica di non poter effettuare il lavoro di manutenzione oggetto del preventivo nr 

35/2023 del 19/06/23; 

 

RITENUTO che occorre annullare l’impegno di spesa n. 3385 del 17/08/2023 a favore della Ditta 

EMILCARL SNC –Spoltore di euro 588,11 (IVA compresa) 

 

RITENUTO, altresì necessario dover procedere al disimpegno della somma  complessiva di € 588,11 (IVA 

compresa); 

RITENUTO di dover disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale della Regione Abruzzo 

nella specifica sezione “Amministrazione Trasparente” in ottemperanza all’art. 1, comma 32 della legge n. 

190/2012: “Obblighi di trasmissione delle informazioni all’Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di 

lavoro, servizi, e forniture” e ai sensi dell’art. 37 del DLgs 33/2013: Obblighi lavoro, servizi, e forniture” 

sottosezione “bandi di gara e contratti e Atti della Regione”; 

RITENUTO di incaricare la Responsabile dell’Ufficio Dott.ssa Maria Assunta Scotillo di curare gli 

adempimenti connessi alla presente Determinazione;  

 

VISTA la L.R. n. 77 del 14 settembre 1999 recante “Norme in materia di organizzazione e rapporti di lavoro 

della Regione Abruzzo”;  

 

DETERMINA  

 

per le motivazioni in narrativa che si intendono richiamate:  

 



1. DI AUTORIZZARE il Servizio Bilancio a disimpegnare la somma di € 588,11 sul capitolo della 

spesa 101426 Codice Piano dei conti U. 1.03.02.09; 

 

2. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Dipartimento Risorse – Servizio Bilancio – 

Ragioneria per gli adempimenti di competenza;  

 

3. DI INCARICARE  il responsabile dell’Ufficio Tutela Fitosanitaria dott.ssa Maria Assunta Scotillo 

di curare gli adempimenti connessi alla presente Determinazione 

 

4. DI PUBBLICARE il presente atto sul sito istituzionale della Regione Abruzzo nella specifica 

sezione “Amministrazione Trasparente” in ottemperanza all’art. 1, comma 32 della legge n. 

190/2012: “Obblighi di trasmissione delle informazioni all’Autorità per la vigilanza sui contratti 

pubblici di lavoro, servizi, e forniture” e ai sensi dell’art. 37 del DLgs 33/2013: Obblighi lavoro, 

servizi, e forniture” sottosezione “bandi di gara e contratti e Atti della Regione”; 

 

 

       LA  DIRIGENTE 

          Dott.ssa Antonella GABINI 

                 Firmato Digitalmente 

 

 

 

            L’Estenditrice                  La Responsabile dell’Ufficio 

(Dott.ssa Maria Assunta Scotillo)                (Dott.ssa Maria Assunta Scotillo)   

       Firmato Elettronicamente                   Firmato Elettronicamente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRUPPI/ DPD023/DETERMINE2023 


		2023-10-24T16:19:50+0200
	ANTONELLA GABINI




